Ofício SL nº 16/2021
Tomada de Preços 02/2021

Pirassununga, 06 de março de 2021.

É o presente para dar ciência a todos os interessados que a sessão pública

para  realização  da  Prova  de  Conceito  –  Continuidade  da  empresa  vencedora

referente a Tomada de Preços acima mencionada, prevista para o dia 07 de abril de

2021, está suspensa, a pedido da Secretaria Municipal Finanças.

         Atenciosamente,

Sandra R. Fadini Carbonaro
Chefe da Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO